
 

         ПРИЛОЖЕНИЕ 

      УТВЕРЖДЕНА  

        постановлением администрации города  

                                      от 19.03.2025 №651                 

 

СТОИМОСТЬ  

платных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением 

«Центр здоровья и спорта» города Мичуринска Тамбовской области, 

 на 2025 год 
 

Наименование услуги Разовое 

посещение 

Стоимость абонемента в месяц, 

руб. 

4 

посеще-

ния 

8 

посеще-

ний 

12 

посеще-

ний 

 1 2 3 4 5 

Оздоровительное плавание 

до 12:00 

после 12:00 

 

340 

400 

1550 2800 4000 

Оздоровительное плавание 

дети до 7 лет 

 

380 

 

1500 

 

2700 

 

3800 

Оздоровительное плавание 

дети с 7 до 14 лет 

 

230 

 

850 

 

1650 

 

2300 

Оздоровительное плавание для 

студентов и детей старшего 

школьного возраста 

 

280 

 

1050 

 

2050 

 

2900 

Оздоровительное детское 

плавание с инструктором 

 

300 

 

1200 

 

2400 

 

3600 

 

Индивидуальное занятие 

 

600 

 

2200 

 

4100 

 

5800 

Оздоровительное плавание  

пенсионеры  

 

200 

 

760 

 

1440 

 

2100 

Оздоровительное плавание 

инвалиды  1 группы 

 

150 

 

570 

 

1080 

 

1560 

Оздоровительное плавание для 

детей  лагерей дневного 

пребывания 

 

 

180 

 

 

690 

 

 

1300 

 

 

1800 

Предоставление плавательной 

дорожки 
  

 

2800 

   



 

1 2 3 4 5 

Подарочный сертификат  1550 2800 4000 

Аквааэробика  

Аквааэробика (льготные 

категории) 

Аква – боди 

350 

 

240 

500 

1300 

 

900 

1850 

2500 

 

1750 

3500 

3700 

 

2500 

5000 

Предоставление бассейна 

(разовое) с 8.00 до 22.00  

7500    

Предоставление бассейна для 

клиентов по долгосрочным 

договорам с 8.00 до 22.00 

 

6500 

   

Предоставление бассейна с 

22.00 до 23.00 

3250    

 

Малая чаша бассейна 

 

 

Наименование услуги 

 Разовое 

посещение          

Стоимость абонемента в месяц, 

руб. 

4 посещения 8 посещений 

1 2 3 4 

Индивидуальное занятие 850 3300 6200 

 

Дополнительные услуги 

 

Консультация врача – диетолога 700 

Разработка персонального рациона питания 3500 

 

Аппаратная коррекция фигуры  

 

Наименование услуги Стоимость сеанса 

(1 зона), руб. 

Стоимость сеанса 

 (курс 8 сеансов), руб. 

Аппаратная коррекция фигуры 

кавитация (1 зона) 

 

1100 

 

880 

Аппаратная коррекция фигуры 

лимфо –дренаж 

(прессотерапия) 

 

550 

 

440 

Аппаратная коррекция фигуры 

транзион (1 зона) 

 

 

550 

 

440 

 



 

 

Массаж 

 

Наименование услуги Стоимость сеанса, руб 

Оздоровительный массаж:  

зона спины 

шейно-грудной отдел 

шейный отдел 

 

750 

450 

300 

Спортивный массаж 1300 

Расслабляющий массаж 1100 

Антицеллюлитный массаж 1300 

Ароматерапевтический массаж 1300 

Лимфодренажный массаж 1300 

Релаксирующий массаж 1100 

Косметический массаж 

30 мин. 

 

550 

 

Примечание: 

Продолжительность 1 плавательного часа в бассейне - 45 минут (15 минут 

личная гигиена). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации  

города                                               Ю.П. Антонова                                                                

 

Заместитель главы администрации 

города - начальник финансового  

управления администрации города                            М.А. Макаров 

 

Заместитель начальника управления  

экономики администрации города                       Ю.В. Чичунова  


