

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации города
от 19.03.2025 №651

СТОИМОСТЬ
платных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением
«Центр здоровья и спорта» города Мичуринска Тамбовской области,
на 2025 год

Наименование услуги	Разовое посещение	Стоимость абонемента в месяц, руб.		
		4 посещения	8 посещений	12 посещений
1	2	3	4	5
Оздоровительное плавание до 12:00	340	1550	2800	4000
после 12:00	400			
Оздоровительное плавание дети до 7 лет	380	1500	2700	3800
Оздоровительное плавание дети с 7 до 14 лет	230	850	1650	2300
Оздоровительное плавание для студентов и детей старшего школьного возраста	280	1050	2050	2900
Оздоровительное детское плавание с инструктором	300	1200	2400	3600
Индивидуальное занятие	600	2200	4100	5800
Оздоровительное плавание пенсионеры	200	760	1440	2100
Оздоровительное плавание инвалиды 1 группы	150	570	1080	1560
Оздоровительное плавание для детей лагерей дневного пребывания	180	690	1300	1800
Предоставление плавательной дорожки	2800			

1	2	3	4	5
Подарочный сертификат		1550	2800	4000
Аквааэробика	350	1300	2500	3700
Аквааэробика (льготные категории)	240	900	1750	2500
Аква – боди	500	1850	3500	5000
Предоставление бассейна (разовое) с 8.00 до 22.00	7500			
Предоставление бассейна для клиентов по долгосрочным договорам с 8.00 до 22.00	6500			
Предоставление бассейна с 22.00 до 23.00	3250			

Малая чаша бассейна

Наименование услуги	Разовое посещение	Стоимость абонемента в месяц, руб.	
		4 посещения	8 посещений
1	2	3	4
Индивидуальное занятие	850	3300	6200

Дополнительные услуги

Консультация врача – диетолога	700
Разработка персонального рациона питания	3500

Аппаратная коррекция фигуры

Наименование услуги	Стоимость сеанса (1 зона), руб.	Стоимость сеанса (курс 8 сеансов), руб.
Аппаратная коррекция фигуры кавитация (1 зона)	1100	880
Аппаратная коррекция фигуры лимфо – дренаж (прессотерапия)	550	440
Аппаратная коррекция фигуры транзион (1 зона)	550	440

Массаж

Наименование услуги	Стоимость сеанса, руб
Оздоровительный массаж:	
зона спины	750
шейно-грудной отдел	450
шейный отдел	300
Спортивный массаж	1300
Расслабляющий массаж	1100
Антицеллюлитный массаж	1300
Ароматерапевтический массаж	1300
Лимфодренажный массаж	1300
Релаксирующий массаж	1100
Косметический массаж 30 мин.	550

Примечание:

Продолжительность 1 плавательного часа в бассейне - 45 минут (15 минут личная гигиена).

Заместитель главы администрации
города

Ю.П. Антонова

Заместитель главы администрации
города - начальник финансового
управления администрации города

М.А. Макаров

Заместитель начальника управления
экономики администрации города

Ю.В. Чичунова